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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur, adskillelse, opbevaring og
tildækning af fødevarer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: i kælderlokale fremstår gulvet med
tykke ansamlinger af indtørret væske, krummer og støv under
og bag inventar. I kælderen er der kølerum, 3 frysere og en del
tørvarer og emballage. I kølerum i kælderen fremstår reol på
underside med snavs af indtørret væske og begyndende
skimmel.
I skur i baggår står der 2 frysere - her er gulvet meget støvet og
snavset, med visne blade og spindelvæv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det kan vi godt
se, vi laver en hovedrengøring.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: dør ind mod skur i gården, hvor der opbevares frysere og en stak med kasser med øl, er
ikke skadedyrssikret, døren gaber, så der er et mellemrum på omkring 4x4 cm, der går direkte ud mod åben
gård. Dør ind mod kælderrum er ødelagt i et hjørne, der ses et hul på 1x2 cm ud mod gården. I kælderen
opbevares der bl.a. nudler i papkasser og på hylder, der er 3 frysere og op mod 10 kasser med
engangsemballage.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
virksomhedens aktiviteter. Set gennemført dokumentation af virksomheden egenkontrol for varemodtagelse,
kølekontrol, opvarmning og nedkøling for indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk


